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50 Dorso

Brescia, Domenica 11/12/2022 ore 11:18
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 6
2° 4
- 5
1° 5
2° 6
3° 4
4° 3
5° 8
6° 2
7° 9
- 7
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Atleta

GERMANO SONIA
PINZONI CARLOTTA
SPINI MARTINA

CORUZZI GIORGIA
BELLINGERI GIULIA
DOLCE SOFIA CATERINA
BIFFI FRANCESCA
MORZANIGA MARTINA
MAZZOLA OLGA
BALLAN BEATRICE
MAINO EMMA
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No FRONTIERSE

12° MEETING INTERNAZIONALE DI BRESCIA

12° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico

RISULTATI

Serie

S6
S2
S3

S8
S7
S9
S4
S5
S2
S4
S5

Anno

2011
1982
2002

2006
2000
2010
1997
2008
1982
2010
2010

Foglion. 1
11/12/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Asd Silvia Tremolada Aps
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
Asd Silvia Tremolada Aps

Ego Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
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Tempo

01:49.08
02:19.60
ASS

00:45.30
00:58.83
00:59.08
01:38.94
01:40.61
02:02.93
02:04.52
ASS

Pti

367.44
453.94

829.58
704.74
574.81
503.13
403.64
515.50
399.78

LN =

12° MEETING INTERNAZIONALE DI BRESCIA

2 Bussees

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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